quien certifica que se encuentra presente el cien por ciento del Capital Social, con lo cual se declara instalada 
la sesión. 

Encontrándose presente la totalidad del capital social de la Compañía, conformado por: JOSE LUIS 
CORNEJO RUIZ, por sus propios y personales derechos, propietario de ciento treinta y tres (133) 
participaciones sociales ipuales. acumulativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de América 
(USD $1) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad, PAUL FABRICIO AYALA YEPEZ, por 
sus propios y personales derechos, propietario de ciento treinta y cuatro (134) participaciones sociales 
iguales, acumulativas e indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $1) de valor 
nominal cada una. pagadas en su totalidad, DANIELA PROAÑO ENRIQUEZ, por sus propios y 
personales derechos, propietaria de ciento treinta y tres (133) participaciones sociales iguales, acumulativas e 
indivisibles de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $1) de valor nominal cada una, pagadas en 

su totalidad . quienes aceptan la celebración de la presente junta sin convocatoria previa, como lo autoriza el